&
Balarot

A sua casa em 1°luga
Loja: 3 Tipo: 1

Loja: 3 Tipo: 3

Loja: 45 Tipo:

Loja: 45 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 45 Tipo: 2:

Pedido: 241822 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS

Tamanho

920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE

Marca

[ Cliente: ro|efone: 47 992421015

f Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000
Descricao

Vendedor: 7804 - Mayckon

137737 - REVESTIMENTO "A" 35X70 SANTINI
CINZA RETIFICADO HDM36650R

147502 - REVESTIMENTO "A" 32X59 OPALA
MARMO RETIFICADO

147506 - CERAMICA "A" 45X45 CIMENTO
ACETINADO PD-45370

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

Vendedor: 7804 - Mayckon

122038 - REVESTIMENTO "A" 32X59 REQUINTE
BRANCO ACETINADO RETIFICADO 325783

2 Vendedor: 7804 - Mayckon

118182 - ARGAMASSA AC2 20KG TECNOFLEX
EXTERNO CINZA

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

42266 - REJUNTE CERAMICAS 5KG CINZA
OUTONO

5 Vendedor: 7804 - Mayckon

141955 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 1000 PECAS (VERDE) 62418

35x70

32x59

45x45

20kg

32x59

20kg

5kg

5kg

2,0mm

RUA DOM RICARDO 508 CASA BALNEARIO CAMBORIU SC 88337150

- ENTREGA: 22

-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 5:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 19-05-2023

Incefra

Lume

Incefra

Tecnocola

Lume

Tecnocola

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Quantidade

6.72 M2

4.6 M2

55.68 M2

14 sC

55.2 M2

14 sC

2PT

5PT

1CX

Data Emissdo: 19/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/05/2023 1452

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,75 0,00 233,52
32,69 0,00 150,37
27,87 0,00 1.551,80
30,90 0,00 432,60
31,30 0,00 1.727,76
20,36 0,00 285,04
44,90 0,00 89,80
44,90 0,00 224,50
98,29 0,00 98,29




2\ Pedido: 241822 Vendedor: MAYCKON PEREIRA DE FREITAS Data Emissdo: ~ 19/05/2023 |
920.210.509-04 - GILBERTO LEMOS REZENDE Hora Emissdor: 15:00 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 992421015 Valido até: 19/05/2023 1452
A 502 casa em 1 lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 88,41

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.882,09

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



